
新乡市环境保护局卫滨分局
2023年下半年双随机抽查结果公示

抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市中心医院 12410700417086356Q 2023/9/15 未发现环境违法行为。

新乡市第一人民医院 1241070041708633XX 2023/8/29 未发现环境违法行为。

新乡普惠健康体检有限公司
卫滨南桥门诊部

91410703MA45QFF82L 2023/9/25 未发现环境违法行为。

新乡市利一达自动门有限公
司

91410703MA3XCW3UXG 2023/9/18 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区平原镇卫生院 12410703F7484482XJ 2023/9/18 未发现环境违法行为。

河南威克锐门业有限公司 91410703MA40TT7U1R 2023/7/20 未发现环境违法行为。

新乡市瑞莎食品有限公司 9141070309210704X4 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡市新欣科技有限公司 914107117313325272 2023/7/25 未发现环境违法行为。

新乡市香德里多调味品有限
公司

91410703588570468M 2023/7/20 未发现环境违法行为。

新乡市辉龙泵业有限公司 914107035557353342 2023/8/7 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区兴源塑料制品
有限公司

91410703MA46KTK72M 2023/7/25 未发现环境违法行为。

新乡市旭阳胶粘制品有限公
司

91410703341657879U 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区饕客食品厂 91410703MA48602M7P 2023/7/25 未发现环境违法行为。

新乡市豫达电机制造有限公
司

914107037538581675 2023/8/8 发现问题已整改到位。

新乡市卫滨区康旺食品有限
公司

914107030713834915 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区云峰机械有限
公司

91410703085564402N 2023/7/20 未发现环境违法行为。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市中原有机化工有限责
任公司

91410703719185034F 2023/8/8 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区康宏粮油有限
公司

91410703053378509Y 2023/8/8 未发现环境违法行为。

新乡市宏辉液压有限公司 91410703706767844P 2023/8/7 未发现环境违法行为。

新乡市国信五金有限公司 91410703MA3X98XA5G 2023/8/25 未发现环境违法行为。

新乡市景晟日用品有限公司 91410703MA40FG2P7E 2023/7/21 未发现环境违法行为。

河南蚂蚁勇士户外用品有限
公司

91410703MA46LMAP2N 2023/7/21 未发现环境违法行为。

新乡市浩科环保设备有限公
司

91410703MA40W7NM48 2023/9/15 未发现环境违法行为。

新乡市潞旺胶粘制品有限公
司

91410703785055334C 2023/7/20 未发现环境违法行为。

河南富盛昌自动化设备有限
公司

91410703MA40JXDL2F 2023/7/20 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区铁西社区卫生
服务中心

52410703MJG1562147 2023/9/18 未发现环境违法行为。

河南瑞通线束有限公司 91410703MA46RHUF78 2023/8/24 未发现环境违法行为。

河南中德普电气有限公司 91410703082281108P 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区寅乐食品厂 92410703MA45UM8892 2023/7/24 发现问题已整改到位。

新乡市中州机床配件有限公
司

91410703672853671E 2023/7/20 未发现环境违法行为。

新乡市金海迪粮油有限公司 914107035948751614 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡市金冠印务有限公司 91410703563704327H 2023/7/20 未发现环境违法行为。

新乡市红福机械工具制造有
限公司

91410703665950641Q 2023/7/20 未发现环境违法行为。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市海德冷链设备有限公
司

9141070335201764X5 2023/8/24 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区平信滤清器有
限公司

91410703054745649C 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡牧野泵业有限公司 91410703721843569K 2023/7/21 未发现环境违法行为。

河南乾坤太阳能照明有限公
司

91410700576333131K 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡市苏丰粮油有限公司 91410703092886653F 2023/7/24 未发现环境违法行为。

新乡市日新化学工业有限公
司

91410703725835750H 2023/11/15 未发现环境违法行为。

新乡市排水工程有限公司 
(贾屯污水处理厂）

914107007191217781 2023/12/6 未发现环境违法行为。

新乡市新鼓风机制造有限公
司

91410703684633748G 2023/11/9 未发现环境违法行为。

新乡市大正塑业有限公司 9141070375386214XK 2023/11/3 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区康宏粮油有限
公司

91410703053378509Y 2023/11/6 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区三恩塑业制品
厂

92410703MA47G55385 2023/11/6 未发现环境违法行为。

河南乾坤太阳能照明有限公
司

91410700576333131K 2023/11/6 未发现环境违法行为。

新乡市华晨通用设备有限公
司

914107036935314956 2023/11/6 未发现环境违法行为。

新乡市振新金属制品有限公
司

91410703MA45F6FD9Q 2023/11/3 未发现环境违法行为。

新乡市迈尚楼梯有限公司 91401703MA3X62BB6C 2023/11/9 未发现环境违法行为。

新乡银龙制冷设备有限公司 91410703MA47CQBX7C 2023/11/8 未发现环境违法行为。

新乡市博翔净化设备有限公
司

9141070DMA40K42907 2023/11/2 未发现环境违法行为。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市金道钢材有限公司 91410703MA4655L714 2023/11/6 未发现环境违法行为。

河南迈锐斯工程机械有限公
司

91410703MA47JBYQ37 2023/11/7 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区创力机械有限
公司

914107033174242154 2023/12/7 未发现环境违法行为。

新乡市辉龙泵业有限公司 914107035557353342 2023/12/9 未发现环境违法行为。

新乡市采迪涂料厂 9141070371918711XY 2023/12/8 未发现环境违法行为。

新乡市亿鑫胶带有限公司 914107037065959744 2023/12/10 未发现环境违法行为。

新乡市鑫华轻工机械有限公
司

91410703776526851J 2023/12/9 未发现环境违法行为。

新乡市红福机械工具制造有
限公司

91410703665950641Q 2023/12/8 未发现环境违法行为。

新乡市天润建材有限公司 914107030998517447 2023/12/9 未发现环境违法行为。

新乡市永旺塑业有限公司 91410703071382835T 2023/12/11 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区森源不锈钢制
品加工厂

92410703MA45J0B61T 2023/12/7 未发现环境违法行为。

新乡西环中油销售有限公司 91410703721883501K 2023/12/8 未发现环境违法行为。

河南瑞通线束有限公司 91410703MA46RHUF78 2023/12/8 发现问题已整改到位。

新乡市卫滨区大鹏食品有限
公司

91410703317593414X 2023/12/9 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区佳华门窗密封
材料有限公司

91410703MA482T6R0R 2023/12/7 未发现环境违法行为。

河南鑫奥机械制造有限公司 91410703664673806N 2023/11/15 未发现环境违法行为。

新乡市艾利特过滤设备有限
公司

91410703MA44KX6Q8G 2023/11/27 发现问题已整改到位。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市卫滨区大宇机械加工
厂

92410703MA44CR5Y7P 2023/12/12 未发现环境违法行为。

河南永创玻纤复材有限公司 91410703MA44F8U02M 2023/11/15 发现问题已整改到位。

河南天启钢结构建筑工程有
限公司

91410700796764611H 2023/12/5 未发现环境违法行为。

河南鼎天物资回收有限公司 91410703MA40NMJD79 2023/12/5 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区钟声涂料厂 92410703MA9H1QF35J 2023/12/5 未发现环境违法行为。

新乡市德诚塑业有限公司 914107030522549344 2023/11/22 未发现环境违法行为。

新乡市工业鼓风机厂有限公
司

91410703173022486X 2023/12/5 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区云峰机械有限
公司

91410703085564402N 2023/12/6 未发现环境违法行为。

新乡市天龙家具有限公司 91410703MA44PE2J0D 2023/12/6 未发现环境违法行为。


